
›Shqip ›Bashkëjetesa ›Koha e lirë Vend takimi

Vend takimi

Merrni pjesë në jetën shoqërore dhe ndiqni ngjarjet dhe kurset në zonën tuaj.

Zyrat e kontaktit
Gjej pikën e duhur të kontaktit, këshillën ose autoritetin në zonën tënde: Zyrat e kontaktit

Në shumë vende, ka mundësi për takime që janë të hapura për të gjithë. Këto janë, për shembull, vendet e takimit, qendrat e takimit, grupet e
bisedave, grupet e grave. Këto janë mënyra të mëdha për t'u socializuar. Pranimi zakonisht është falas.

Gjeni më shumë në Zyrën e Integrimit Rajonal në zonën tuaj: 


Rajoni Linth
Oferta & Evente


Rajoni i Luginës së Rhinit
Ofertat dhe ngjarjet në Luginën e Rhinit


Rajoni Sarganserland Werdenberg
Ofertat dhe ngjarjet e Fondacionit Mintegra


Rajoni St.Gallen
Ofertat dhe ngjarjet e Integrimit Arge


Toggenburg
Oferta & Evente


Wil
Oferta & Evente

© 2024 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen

hallo.sg.ch 15.01.2024 1/1

https://www.hallo.sg.ch/sq.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/zusammenleben.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/zusammenleben/freizeit.html
https://www.uznach.ch/leben/zuwanderung-infos/integration.html/148
https://kalender.rheintal.com/?cat_id=210#/events//integration
http://www.mintegra.ch
https://www.arge.ch/regio
https://integration-toggenburg.ch/news/
https://www.stadtwil.ch/veranstaltungen
https://www.hallo.sg.ch/sq/beratung-kontakte/kontakte.html
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